
КОПИЯ ВЕРНА
Приказ Ng..

О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2023-2024 учебный год по направлению подготовки 7.45.03.01 Филология 
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», 

приказываю:

I. Направить на учебную (учебно-ознакомительную) практику обучающихся 3 курса 
ФФ21ДР62РА1 (302) группы очной формы обучения с 29.01.2024 г. по 27.02.2024 г.:

№ 
п/п Ф.И.О. обучающегося Место 

прохождения практики

Ф.И.О. 
руководителя 

практики
1 Кучерова Наталья Вадимовна МОУ «ТСШ № 1»

старший 
преподаватель 

Ди дур О. А.

2 Ланецкая Анастасия Николаевна
МОУ «Красненьская 

РСОШ им. Т.Г. Шевченко» 
Рыбницкий район

3 Лапочкина Анастасия Сергеевна МОУ «ТСШ № 8»
4 Репина Александра Олеговна

МОУ «ТСШ № 9 
им. С.А. Крупко»

5 Такий Татьяна Витальевна
6 Шубина Ангелина Ивановна

2. Провести защиту отчётов по практике 07.03.2024 г.
3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

11роректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова 
79501


